
ウインドマークバフウインドマークバフ

TEL

ケーイングHP
QR コード

公式ホームページ　http://k-ing.net
お問合せ先

※予告なく仕様変更する場合があります。

バフ表面に施した特殊な切込み「ウインドマーク」がコンパウンドの目詰まりを軽減し、バフ清掃のエアブローもしやすい !バフ表面に施した特殊な切込み「ウインドマーク」がコンパウンドの目詰まりを軽減し、バフ清掃のエアブローもしやすい !

オレンジハード イエローハード ブルーソフト

硬めのハードタイプの低反発ウレタンバフ。
圧倒的な切れ味で、ペーパーの目消しにも対応！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能で、ウールバフのように、
深いウールキズが入る事がありません。

柔らかいハードタイプの低反発ウレタンバフ。
抜群の切れ味で、ペーパー目消しで付いた
ウールバフのキズをしっかりと消してくれます。
仕上げ用のバフとしても使用可能！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能です。

柔らかいソフトタイプの低反発ウレタンバフ。
キメ細やかな気泡により、深みのある仕上りを
得る事ができます。
濃色車の最終仕上げに最適！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能です。

K コード商品名 サイズ
ウインドマークバフ
【オレンジハード】

ウインドマークバフ

【イエローハード】

ウインドマークバフ

【ブルーソフト】

180mm×25mm

150mm×25mm

180mm×25mm

150mm×25mm

180mm×25mm

150mm×25mm

203077

203076

203071

203074

203072

203075

低反発
素材 Wind Mark BaffWind Mark Baff



コンパウンド

マルワイブランドのコンパウンド「EZコンパウンド」シリーズ。

コンパウンド
EZコンパウンド
(黄ラベル )

詳細種類 Kコード

335004

335005

335006

335007

細目ﾌﾟﾗｽ

細目

極細目

超微粒子

#1200 相当のペーパー目に対応。( 目消し )

#1500 相当のペーパー目に対応。

#2000 相当のペーパー目に対応。

濃色車専用の超仕上げコンパウンド。

容量

600 ㎖

600 ㎖

600 ㎖

600 ㎖

EZコンパウンド
(赤ラベル )

EZコンパウンド
(緑ラベル ) EZコンパウンド

(青ラベル )

クロス・ガン・パッドクロス・ガン・パッド

発砲ウレタンによる一体成型で超軽量・
高耐久を実現したパッド。

ポリッシャーポリッシャー

商品名

リョービ APE201

リョービ RPE202

コンパクト C-201

ﾙﾍﾟｽ LHR15　 MarkⅢ

ｼｬｲﾝﾒｲﾄ EX620

コンパクト P-150GP

コンパクトG-150N

リョービ APEG130

リョービ RPEG132

シ
ン
グ
ル

ダ
ブ
ル

ギ

ア

回転数
(rpm/min)

600 ～ 2000

600 ～ 2000

800 ～ 1600

3000 ～ 5200

3000 ～ 5800

5200

500

200 ～ 660

200 ～ 660

オービット
ダイヤ
―

―

―

15

15

12

4.5

7.7

7.7

消費電力
(W)
1100

1100

900

500

800

430

430

910

1100

パッドサイズ
(mm)
ｵﾌﾟｼｮﾝ

ｵﾌﾟｼｮﾝ

148

125

125

123

123

125

125

重量
(kg)

2.0

2.0

2.0

2.6

2.6

1.9

1.8

2.1

2.2

電源
(V)
100

100

100

100

100

100

100

100

100

コード
(m)
5

5

5

9

5

5

5

5

5

特徴
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞな回転数調整付ｼﾝｸﾞﾙﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

電源ｺｰﾄﾞ脱着式ｼﾝｸﾞﾙﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞな回転数調整付ｼﾝｸﾞﾙﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

15mmｵｰﾋﾞｯﾄ、ﾊﾟﾜﾌﾙなｵｽｽﾒの D/Aﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

安価で安定した磨きが評判のD/Aﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

ｺﾝﾊﾟｸﾄﾂｰﾙの定番、D/Aﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

ｷﾞｱｱｸｼｮﾝﾎﾟﾘｯｼｬｰの推奨品。

京ｾﾗのﾊﾟﾜｰ重視のｷﾞｱｱｸｼｮﾝﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

ｺｰﾄﾞ脱着式のｷﾞｱｱｸｼｮﾝﾎﾟﾘｯｼｬｰ。

ウイニングクロス

高速回転するノズルから発生する強力なエアーで
除塵・水切りが簡単にできます。
バフ清掃にもオススメ！

キズのつきやすい濃色面にも安心して使える
最高級質感のクロス。セーム皮仕様！

パルスエアーガン

マルワイ 
テンションパッド

コンパクトG-150N

リョービAPEG130

ﾙﾍﾟｽLHR15 MarkⅢ

コンパクトP-150GP

リョービAPE201

リョービRPE202

K コード サイズ

1929 330mm×390mm

K コード 重量

20133 124g

ネジ径Kコード 商品名

16mm

12mm

5/8ｲﾝﾁ

16mm

12mm

5/8ｲﾝﾁ

335093

335092

335094

335015

335022

335023

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ123

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ123

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ123

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ147

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ147

Ⓨﾃﾝｼｮﾝﾊﾟｯﾄﾞφ147

ｼｬｲﾝﾒｲﾄEX620

シングルポリッシャーや、ダブルアクションポリッシャーをはじめ、電動ギアアクションポリッシャー等
弊社では沢山の種類のポリッシャーを扱っております。

※その他機種も取扱い有。

コンパクトC-201

リョービRPEG132


	ｳｨﾝﾄﾞﾏｰｸﾊﾞﾌNEWチラシ
	ｳｨﾝﾄﾞﾏｰｸﾊﾞﾌNEWチラシ裏

