

低反発
素材

Wind Mark Baff

ウインドマークバフ

バフ表面に施した特殊な切込み「ウインドマーク」がコンパウンドの目詰まりを軽減し、バフ清掃のエアブローもしやすい！



オレンジハード



イエローハード



ブルーソフト



硬めのハードタイプの低反発ウレタンバフ。
圧倒的な切れ味で、ペーパーの目消しにも対応！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能で、ウールバフのように、
深いウールキズが入る事はありません。

柔らかいハードタイプの低反発ウレタンバフ。
抜群の切れ味で、ペーパー目消しで付いた
ウールバフのキズをしっかりと消してくれます。
仕上げ用のバフとしても使用可能！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能です。

柔らかいソフトタイプの低反発ウレタンバフ。
キメ細やかな気泡により、深みのある仕上りを得る事ができます。
濃色車の最終仕上げに最適！
シングル・ダブルアクションポリッシャーの
どちらでも使用可能です。

商品名	サイズ	Kコード
ウインドマークバフ 【オレンジハード】	180mm×25mm	203077
	150mm×25mm	203076
ウインドマークバフ 【イエローハード】	180mm×25mm	203071
	150mm×25mm	203074
ウインドマークバフ 【ブルーソフト】	180mm×25mm	203072
	150mm×25mm	203075



K-ing 株式会社ケーイング

公式ホームページ <http://k-ing.net>

〒660-0824 兵庫県尼崎市東本町1丁目40-2
TEL 06-6489-5161 FAX 06-6489-5163

※仕様は予告なく変更することがあります。ご了承下さい。

※予告なく仕様変更する場合があります。

お問合せ先



ポリッシャー

シングルレボリッシャーや、ダブルアクションポリッシャーをはじめ、電動ギアアクションポリッシャー等弊社では沢山の種類のポリッシャーを扱っております。

※その他機種も取扱い有。



商品名		回転数 (rpm/min)	オービット ダイヤ	消費電力 (W)	パッドサイズ (mm)	重量 (kg)	電源 (V)	コード (m)	特徴
シングル	リョービ APE201	600～2000	—	1100	オプション	2.0	100	5	スタンダードな回転数調整付シングルポリッシャー。
	リョービ RPE202	600～2000	—	1100	オプション	2.0	100	5	電源コード脱着式シングルポリッシャー。
	コンパクト C-201	800～1600	—	900	148	2.0	100	5	スタンダードな回転数調整付シングルポリッシャー。
ダブル	ルペス LHR15 MarkIII	3000～5200	15	500	125	2.6	100	9	15mmオービット、パワフルなオススメのD/Aポリッシャー。
	シャインメイト EX620	3000～5800	15	800	125	2.6	100	5	安価で安定した磨きが評判のD/Aポリッシャー。
	コンパクト P-150GP	5200	12	430	123	1.9	100	5	コンパクトツールの定番、D/Aポリッシャー。
ギア	コンパクト G-150N	500	4.5	430	123	1.8	100	5	ギアアクションポリッシャーの推薦品。
	リョービ APEG130	200～660	7.7	910	125	2.1	100	5	京セラのパワーリー重視のギアアクションポリッシャー。
	リョービ RPEG132	200～660	7.7	1100	125	2.2	100	5	コード脱着式のギアアクションポリッシャー。

コンパウンド



マルワイブランドのコンパウンド「EZ コンパウンド」シリーズ。

種類	Kコード	詳細	容量
細目プラス	335004	#1200相当のペーパー目に対応。(目消し)	600ml
細目	335005	#1500相当のペーパー目に対応。	600ml
極細目	335006	#2000相当のペーパー目に対応。	600ml
超微粒子	335007	濃色車専用の超仕上げコンパウンド。	600ml

クロス・ガン・パッド

商品名	Kコード	サイズ
ウイニングクロス	1929	330mm×390mm
キズのつきやすい濃色面にも安心して使える最高級質感のクロス。セーム皮仕様！		
商品名	Kコード	重量
パルスエアーガン	20133	124g
高速回転するノズルから発生する強力なエアーで除塵・水切りが簡単にできます。バフ清掃にもオススメ！		
商品名	Kコード	ネジ径
マルワイ テンションパッド	335093	16mm
	335092	12mm
	335094	5/8インチ
	335015	16mm
	335022	12mm
	335023	5/8インチ